

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 121514/2026-SŽ-GŘ-07

Zveřejněno na profilu zadavatele

Vyřizuje Ing. Jana Šedová
Mobil +420 727 966 017
E-mail sedova@spravazeleznic.cz

Rekonstrukce žst. Turnov – Technologie

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5

V souladu s ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též „ZZVZ“) a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, sděluje zadavatel následující:

Dotaz č. 27:

Projekt kamerového systému **PS 11-02-42** neobsahuje popis realizace videoanalytického systému. Obsahuje ve výkazu výměr pouze vybrané položky OTSKP pro videoanalytický systém. Položky neobsahují montáž a integrace výstupů systému videoanalytiky na pracovišti BOD a dohledu do systému DDTS. Žádáme o sdělení, zda má být dodán videoanalytický systém kompletně včetně integrací do nadřazených systémů a v takovém případě žádáme o doplnění položek do rozpočtu včetně doplnění projektu o popis návrhu systému.

Odpověď na dotaz č. 27:

Na základě toho, že se jedná o uzlovou stanici, bude prováděna lokální videoanalýza, která bude zpracována na videoanalytickém serveru: položky č. 64 a 65. Tento server je připojen do technologické datové sítě. Položka č. 66 slouží jako licence do systému Milestone Xprotect Corporate pro jednu kameru.

Integrace do systému BOD nebyla požadována. Výstup z kamer bude směřován do dopravní kanceláře a na stávající pracoviště DŽIN v HK. Úprava klientského pracoviště DŽIN v HK nebyla požadována. Položky na integraci do dohledu DDTS je součástí PS 00-02-01 Turnov, DDTS, položky č. 43 a 44.

Dotaz č. 28:

dotaz na základě Dodatku č. 4

PS 11-02-61 ŽST Turnov, informační systém pro cestující

Na základě Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 odpověď na dotaz 22 e) a g), žádáme zadavatele o opravu množství u položky č. 38. INFORMACNÍ PRVEK, SLOUP PRO JEDNU INFORMACNÍ TABULI SE ZASTREŠENÍM – DODÁVKA na 3 kusy (na sloup se budou instalovat NT1.1, NT1.2 a NT 2.5).

Odpověď na dotaz č. 28:

U položky č. 38 bylo změněno množství na 3 kusy.

Přílohy:

1) ŽST_Turnov_TECH_Zm04_260717.zip

V Praze

.....

Ing. Petr Kolář

náměstek ředitele OJ pověřen řízením OJ

Stavební správa západ

Správa železnic, státní organizace

(elektronicky podepsáno)